СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.03.2019

                                                                                   №6
с. Тетюшское
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Тетюшское сельское поселение»
№17 от 30.10.2017  «Об установлении налога на имущество

 физических лиц на территории муниципального

 образования «Тетюшское сельское поселение»

 Ульяновского района Ульяновской области»
(в редакции решения № 3 от 14.02.2018, решения №33 от 20.11.2018)
      В  соответствии  с  главой  32  Налогового  кодекса  РФ,  Совет  депутатов муниципального  образования  «Тетюшское сельское поселение»  Ульяновского  района Ульяновской  области решил внести в решение №17 от 30.10.2017 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области» следующие изменения:
1. Подпункт 3.4. изложить в следующей редакции:

«3.4. Прочих объектов налогообложения – 0,5 %.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Села», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
Глава МО
«Тетюшское сельское поселение»

С.А. Потапов